
ELAZIĞ-BINGÖL DOĞA VE KÜLTÜR TURU

Yukarı Fırat havzasının Elazığ-Bingöl rotalarını keşfediyoruz... 

 Yukarı Fırat Havzası'nda tarih ve doğayla iç içe bir keşfediyoruz! Elazığ ve Bingöl'ün saklı
güzelliklerini adım adım gezeceğimiz bu rotada, Harput'un tarihi dokusunu hissedecek, Palu'nun
Urartu dönemine tanıklık edecek, Bingöl'ün masalsı gölleri ve şelaleleriyle büyüyecek. Gerendal ve
Metan Gölü'nün eşsiz manzaraları, Bunan Peri Bacaları'nın doğal oluşumları ve Yüzen Adalar'ın
gizemi bizi bekliyor. Yöresel lezzetler, doğayla iç içe anlar ve kültürel zenginliklerle dolu bu
muhteşem dosyalara hazır olun! 

Kısa Program
  1.Gün / İstanbul – Elazığ Merkez – Harput 
2.Gün / Elazığ – Palu – Palu Urartu Kaya Mezarları - Palu Kalesi - Tarihi Köprü - Surp Lusovic Kilisesi -
Murat Nehri 
3.Gün / Palu – Bingöl – Yelesen Köyü - Gerendal Gölü- Metan Gölü -Bingöl Merkez  
4.Gün / Bingöl Merkez-Kilisek Köy Gezisi-Bunan Peri Bacaları- Çır Şelalesi-Cafran Göl Mezra-Ilıcalar 
5.Gün / Bingöl- Yüzen Adalar- Göl Tepesi Köyü – Bingöl Havalimanı 

Detaylı Program 
1.GÜN İSTANBUL – ELAZIĞ MERKEZ – HARPUT
 Rehberimiz ve aracımızla sabah Elazığ Havalimanı'nda buluşup Hazar Gölü'ne doğru yola çıkıyoruz.
Sabah kahvaltımızı gölde sürdürdüğümüz tesisimizdeki gelişmelerden sonra yaklaşık 1 saatlik
yolculukla Elazığ'a ulaşıyor (1065 m) ve gezimize başlıyoruz. Elazığ kapalı çarşısı, yerel pazarlar,
yöresel peynirler ve Elazığ sokaklarını geziyoruz. Elazığ şehir merkezi gezimizden sonra Harput'a
(1250 m) geçiyoruz. Harput Kalesi, Tarihi Ulu Cami, Kurşunlu Cami, kilise, medreseler ve tarihi
Harput evlerini geziyoruz. Burada manzara muhteşem. Fotoğraflarımızı çekip yerel lezzetlerin tadına
bakıyoruz. Turumuzun sonunda otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 
Konaklama: Elazığ 

2.GÜN ELAZIĞ – PALU – PALU URARTU KAYA MEZARLARI - PALU KALESİ - TARİHİ KÖPRÜ
-  SURP LUSOVİC KİLİSESİ - MURAT NEHRİ
 Sabah kahvaltımızın ardından aracımız ile Palu'ya (844 m.) katılabiliriz. Palu tarihi yapıları, doğal
güzellikleri ile bizi bekliyor. Kadınlar Çarşısı'nı geziyoruz. Bugünkü gezimizde Palu Kalesi, Urartu kaya
mezarları, Surp Lesoviç Kilisesi, tarihi köprü ve Murat Nehri'nin panoramasını görüyoruz. Akşam
yemeğimizi (Ekstra) Palu merkezde geçirdikten sonra otelimize dinlenmeye geçiyoruz. 
Konaklama: Kovancılar 

3.GÜN PALU – BİNGÖL – YELESEN KÖYÜ - GERENDAL GÖLÜ- METAN GÖLÜ -BİNGÖL MERKEZ
Sabah kahvaltımızın ardından aracımız ile Bingöl'e (1151 m.) geçiyoruz. Elazığ Bingöl yolu arasında
bulanan Yelesen Köyü'ne varıyoruz. Köy gezimizin ardından Elazığ ve Bingöl sınırında yer alan iki
ilimizin de paylaşamadığı kalp şeklinde Gerendal Gölü'ne aracımız ile yapabiliriz. Gerendal Gölü'nü
fotoğraflıyor ve yaylada geziyoruz. Öğle yemeğimizi göl kenarındaki paketler. Şansımız varsa
yaylacıları fotoğraflıyoruz. Ayrıca aracımız ile Balpınar Köyü sınırlarında kalan Metan Gölü'ne (Kız
Gölü) gidebiliriz. Metan Gölü dağlarının arasında masmavi bir göl. Burada geziyor ve fotoğraf çekip
Bingöl merkeze doğru yola çıkıyoruz. Eski Bingöl ve Yeni Bingöl'ü panoramik olarak geziyoruz.
Ardından otelimize dinlendiriyoruz. Akşam yemeğimiz Bingöl merkezde (Ekstra) 
Konaklama: Bingöl 

4.GÜN BİNGÖL MERKEZ-KİLİSEK KÖY GEZİSİ-BUNAN PERİ BACALARI- ÇIR ŞELALESİ-
CAFRAN GÖL MEZRA-ILICALAR
 Sabah kahvaltımızın aracımız ile Kurtuluş ve Oğuldere Köyler'i arasında bulunan Kilise Köyü'ne doğru
yapabilirsiniz. Yolumuz üzerinde bulunan yeni oluşmaya başlayan Bunan Peri Bacaları'nı görüyoruz.
Oğuldere Köyü'nün terkedilmiş yerleşim yerini gezdikten sonra (Köy yangından sonra terk edilmiş ve
köy halkının yeni yerleşim yerine taşınmıştır.) aracımız ile Kilisek Köyü'ne geçiyoruz. Köyü geziyor,
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Tahta Köprü, yayla evleri ve bol bol çiçek fotoğrafları çekiyoruz. Ardından aracımız ile devam ederek
Çır Şelalesi'ni görebiliriz. Buradaki doğal kayaç yapısı ile mevsimsel olarak bir şelale. İlk bahar
şelalesini fotoğraflamak için çok güzel oluyor. Şelale gezisinden sonra Cafran Göl Mezra'ya gidebiliriz.
Yolumuz üzerinde kantaron çiçekleri ile bezeli alanları fotoğraflıyoruz. Cafran Göl Mezra görseli ile
etkileyici bir alana sahip. Köy evinde yöresel çorba ve üretilen yemeğimizi yiyoruz. Muhteşem
pastoral kareler için bölgede kısa bir geziniyoruz. Aracımızla Ilıcalara ulaştığımızda doğal gözleri
görülüyor ve ayaklarımızı sıcak suya sokuyoruz. Ardından Bingöl merkeze otelimize dönüyoruz.
Akşam yemeğimiz Bingöl merkezde (Ekstra) 
Konaklama: Bingöl 

5.GÜN BİNGÖL- YÜZEN ADALAR- GÖL TEPESİ KÖYÜ – BİNGÖL HAVALİMANI
 Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası aracımız ile hareket ederek Esence deresini görerek Yüzen
Adalar'a gelebiliriz. Yüzen Adalar, doğal oluşumlarla etkileyici bir bölge. Burada seyir noktasında
aralıklı fotoğraf çekiyor ve aşağıdaki kafede çaylarımızı içiyoruz. Artık aracımız ile devam ederek Göl
Tepesi Köyü'ne girebiliyoruz. Köyün tepe dağılımı Şeyh Ahmed Türbesi'nden Bingöl'ün muhteşem
coğrafyasını panoramik olarak görüyoruz. Ardından aracımıza dönüş ve Bingöl havaalanına transfer.
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